
RAADSBESLUIT 
13R.00401 

Gemeente Woerden 

13R.00401 

Agendapunt: 

Onderwerp: Opheffen geheimhouding stukken raadsvergadering 11 juli 2013 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 31 oktober 2013 van: 

- voorzitter van de raad 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikelen 23, lid 4 en 25, lid 1 

b e s l u i t : 

De geheimhouding op te heffen van de stukken: 
1. Raadsbesluit 13R.00260 inzake bepalen standpunt inzake voortgang Defensie-eiland; 
2. Notulen van de raadsvergadering van 11 juli 2013. 

Aldus besloten door.de raad van de gemeente Woerden i 

openbare,vergadering, gehouden op 31 oktober 2013 

• De prfffiéjr' De voorzitter 


